
 1 

oznaczenie sprawy: 22/2016                                                                                                                                             DRUK ZP-12   
 
 
                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                        
 
 
   Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto Okres gwarancji  

1. 
 

MEDEN Sp.zo.o. 
 

AL. Wyzwolenia 14a/99 
00-570 Warszawa  

22.11.2016 
 godz. 1015 

Pak Nr 2 – 163.673,16 
          

              48 miesięcy  

3. STRYKER POLSKA 
Sp.zo.o.  

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa  

24.11.2016 
 godz.7 50   Pak  Nr 2 – 303.925,37   

 
              50 miesięcy  

4. FAMED ŻYWIEC Sp.zo.o.  ul.  Fabryczna 1 
34-300 Żywiec  

24.11.2016 
 godz.7 54      Pak Nr 2- 52.164,00 

 
              60 miesięcy  

5. EGERTON Sp.zo.o.  ul. Legnicka 21  
41- 811 Zabrze  

24.11.2016 
 godz.8 14       Pak Nr 2- 45.000,00 

          
              36 miesięcy  

6. ALVO Sp.k  ul. Południowa 21A 
64- 030 Śmigiel  

24.11.2016 
 godz.8 50 

Pak Nr 1 – 127.411,68 
   Pak Nr 2-     60.933,60  

         
             40 miesięcy  

 
 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 
 


